
Okresní soud v Ústí nad Labem, Kramoly 641/37, 401 24  Ústí nad Labem 
 

OKRESNÍ SOUD v Ústí nad Labem     Bankovní spojení: ČNB Ústí n. L.       Tel.: 477 047 111       podatelna@osoud.unl.justice.cz 
Kramoly 641/37                                     č. ú.: 720411/0710                               Fax.: 477 047 462      www.justice.cz/osunl 
401 24 Ústí nad Labem                          IČ: 00024911                                                                          ID DS: r9uabnh 

            
 
 
 
 
 
NAŠE ZNAČKA:   Si 1/2015 

 
  V Ústí nad Labem dne19.01.2015 

 
 
Věc: Výzva k upřesnění žádosti 
 
 
Vážený pane Havlíku,  
 
     k Vaší žádosti ohledně sdělení seznamu spisových značek pravomocně ukončených i 
běžících případů, které jsou řešeny pro podezření z trestného činu, který v souvislosti se svou 
pravomocí a odpovědností spáchala či měla spáchat úřední osoba ve smyslu § 127 zákona 
č. 40/2009 Sb. nebo insolvenční správce ve smyslu § 128 téhož zákona, včetně uvedení přesné 
právní klasifikace trestného činu, za který je uvedená úřední osoba nebo insolvenční správce 
stíhán nebo za který byl pravomocně odsouzen, Vám sděluji, že na základě Vámi uvedených 
kritérií není možné z informačního systému soudu požadované informace získat. § 127 tr. 
zákoníku pouze definuje, kdo je úřední osobou a § 128 tr. zákoníku, kdo je insolvenčním 
správcem. Tyto osoby se následně mohou dopustit trestné činnosti, uvedené ve zvláštní části 
tr. zákoníku. V informačním systému soudu (rejstříku ISAS) se pak eviduje právě tato 
informace - tedy pro jaký trestný čin konkrétně (s uvedením čísla paragrafu a názvu trestného 
činu) jsou jednotlivé osoby stíhány. Pro úspěšné vyhledání spisových značek je tedy nezbytné 
znát právní kvalifikaci včetně období, za které informace požadujete. 
 
     Ze shora uvedených důvodů Vás žádáme o upřesnění Vaší žádosti ve lhůtě 30 dnů ode dne 
doručení této výzvy.  
 
     V případě, že žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy neupřesníte, rozhodne soud o 
odmítnutí žádosti  podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/99 Sb. 
 
     S pozdravem 
 
 

        
                     

Za správnost vyhotovení: 
Bc. Jiří Barták 

Bc. Monika Křížová, v. r. 
ředitelka správy soudu 

Havlík David 
Alejní 2410/3 
415 01  Teplice 
 
 
 


		2015-01-19T16:47:50+0100
	Jiří Barták




